
 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 عبدالل أمل  أ.د/                                                                                                               

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة – الشفهي  – التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور مايو 

م  3202 - 2022العام الجامعي  - الثانيالفصل الدراسي   

 

 تدريب تخصص كرة سلة التخصص:                    قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 التدريب الميداني التخصصي  المادة:

 

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(40 )  
 الشفهي 

(  ) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(  ) 

 التطبيقي 
(60) 

 ملاحظات

  54   29 مستجدة   آلاء حسن انور فهمى  4102

  57   40 مستجدة   بسنت ايمن طه محمد عثمان 4146

  50   30 مستجدة   سارة يحى عبدالعزيز على  4209

  50   33 مستجدة   شاهنده سعيد سيد مصطفي  4230

4231 
شروق حسن عبد الرؤوف  

 محمد عمارة 
  50   33 مستجدة  

4258 
لينا طارق عبد الفتاح مصطفى  

 العشرى 
  40   30 مستجدة  

شلبى  مريم احمد عبد الل  4262   48   32 مستجدة   

4315 
نهى عبد النبي محمود عبده  

 محمد 
  57   36 مستجدة  

4339 
هدى علاء الدين امين احمد  

 حرب 
  60   40 مستجدة  

4341 
همسه محمد محمد محمد  

 غراب
  45   30 مستجدة  

 



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 عبدالل أمل  أ.د/                                                                                                               

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة – الشفهي  – التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور مايو 

م  3202 - 2022العام الجامعي  - الثانيالفصل الدراسي   

 

 تدريب تخصص كرة سلة التخصص:                    قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 التدريب التخصصي  المادة:

 

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(90 )  
 الشفهي 
(30) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(120) 

 التطبيقي 
(90) 

 ملاحظات

  84 102 25 77 مستجدة   آلاء حسن انور فهمى  4102

  90 115 30 85 مستجدة   بسنت ايمن طه محمد عثمان 4146

  76 102 29 73 مستجدة   سارة يحى عبدالعزيز على  4209

08 مستجدة   شاهنده سعيد سيد مصطفي  4230  28 108 78  

4231 
شروق حسن عبد الرؤوف  

 محمد عمارة 
  72 99 25 74 مستجدة  

4258 
لينا طارق عبد الفتاح مصطفى  

 العشرى 
  67 98 26 72 مستجدة  

شلبى  مريم احمد عبد الل  4262   74 103 27 76 مستجدة   

4315 
نهى عبد النبي محمود عبده  

 محمد 
  86 110 27 83 مستجدة  

4339 
هدى علاء الدين امين احمد  

 حرب 
  90 120 30 90 مستجدة  

4341 
همسه محمد محمد محمد  

 غراب
  68 103 27 76 مستجدة  

 

 



 

 

عميدة الكلية أستاذ المقرر                                            رئيسة القسم                                            
 عبدالل أمل  أ.د/                                                                                                               

 
 

 كشف رصد درجات أعمال السنة – الشفهي  – التطبيقي لطالبات الفرقة  الرابعة تدريب  - دور مايو 

م  3202 - 2022العام الجامعي  - الثانيالفصل الدراسي   

 

 تدريب تخصص كرة سلة التخصص:                    قسم تدريب الألعاب الرياضية  القسم العلمي:

 ي المدرب الرياض المادة:

 

رقم  
 الجلوس 

أعمال   الحالة  اسم الطالبة
 السنة

(20 )  
 الشفهي 
(10) 

مجموع  
أعمال  
السنة  

 والشفهي 
(30) 

 التطبيقي 
(  ) 

 ملاحظات

   25 8 17 مستجدة   آلاء حسن انور فهمى  4102

   28 9 19 مستجدة   بسنت ايمن طه محمد عثمان 4146

   23 8 15 مستجدة   سارة يحى عبدالعزيز على  4209

   25 8 17 مستجدة   شاهنده سعيد سيد مصطفي  4230

4231 
شروق حسن عبد الرؤوف  

 محمد عمارة 
   20 5 15 مستجدة  

4258 
لينا طارق عبد الفتاح مصطفى  

 العشرى 
   19 5 14 مستجدة  

شلبى  مريم احمد عبد الل  4262    22 6 16 مستجدة   

4315 
نهى عبد النبي محمود عبده  

 محمد 
   26 8 18 مستجدة  

4339 
هدى علاء الدين امين احمد  

 حرب 
   30 10 20 مستجدة  

4341 
همسه محمد محمد محمد  

 غراب
   26 9 17 مستجدة  

 

 


